
Расписание работы летней площадки в летний период 2023-2024 учебного года 

МБОУ «СОШ № 3 г. Шали Шалинского муниципального района» 

 

 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы 

 

 

 

 

 

 

ФИО 

Контактный 

телефон 

педагога 

дополнительного 

образования 

Место реализации 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы 

Время проведения занятий 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
 

 в
то
р
н
и
к
 

ср
ед
а
 

ч
ет
в
ер
г 

  п
я
тн

и
ц
а 

су
б
б
о
та

 

 

1 смена с 01.06.2024г по 14.06.2024г 

 

«Счастливые дети» 

Начальная школа 

 

Сатуева Тоа 

Хамзатовна 

89626562212 

 

МБОУ «СОШ № 3 

г.Шали» 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

2 смена с 07.06.2024г по 21.06.2024г 

 

«Умелые ручки» 

 

Абубакарова 

Хава 

Бислановна 

89635879221 

 

МБОУ «СОШ № 3 

г.Шали» 

 

12.00- 

13.45 

 

12.00- 

13.45 

 

12.00- 

13.45 

 

12.00- 

13.45 

 

12.00- 

13.45 

 

12.00- 

13.45 

 

 



3 смена с 01.07.2024г по 13.07.2024г 

 

«Сила спорта» 

 

Идигов Ислам 

Харонович 

 

МБОУ «СОШ № 3 

г.Шали» 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

10.00- 

11.45 

 

 


