Расписание работы летней площадки в летний период 2023-2024 учебного года

МБОУ «СОШ № 3 г. Шали Шалинского муниципального района»

	ФИО	Место реализации	Время про	ведения зан	ятий			
Наименование	Контактный	дополнительной						
дополнительной	телефон	общеобразовательной						
общеобразовательной	педагога	программы						
программы	дополнительного							
	образования		×					
			ник					
			JIB]	Ħ		Ĺ	Ца	а
			еде	ЭНИ	Да	epī	ІИІ	OT
			поне	TOF	o	eTE	ять	y66
			П	Ä	cb	- А-С	П	cy

1 смена с 01.06.2024г по 14.06.2024г

«Счастливые дети» Начальная школа	Сатуева Тоа Хамзатовна 89626562212	МБОУ «СОШ № 3 г.Шали»	10.00- 11.45	10.00- 11.45	10.00- 11.45	10.00- 11.45	10.00- 11.45	10.00- 11.45	
--------------------------------------	--	--------------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	--

2 смена с 07.06.2024г по 21.06.2024г

«Умелые ручки»	Абубакарова Хава	МБОУ «СОШ № 3 г.Шали»	12.00- 13.45	12.00- 13.45	12.00- 13.45	12.00- 13.45	12.00- 13.45	12.00- 13.45
	Бислановна							
	89635879221							

3 смена с 01.07.2024г по 13.07.2024г

«Сила спорта»	Идигов Ислам	МБОУ «СОШ № 3	10.00-	10.00-	10.00-	10.00-	10.00-	10.00-
	Харонович	г.Шали»	11.45	11.45	11.45	11.45	11.45	11.45